様式第1号(第4条関係)

令和  年  月  日

  熱海市長  あて

所在地

申請者 氏 名          印

電 話

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 補助金等の交付を受けたいので、熱海市補助金等交付規則第4条第1項の規定によ

り、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1 事務又は事業の名称 熱海市スポーツ選手派遣奨励金

2 交付申請額

3 事業費
総 額

財 源 内 訳

市補助金 寄 附 金

自己負担

円

4 同上財源の割合   100％ ％ ％ ％

5 着手完了予定期日

6 添付書類(1）大会開催要項又はこれに準ずる書類

(2) 大会出場者名簿（住所、年齢、職業等が記載されたもの。）

大 会 名 称

派遣選手名（団体名）

主 催

後 援

日 時 及 び 会 期

会 場